
Městský dům na prodej v Bahía de Marbella, Marbella 1 190 000 €
Reference: R4779544  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 20m  Build Size: 194m  Terrace: 43m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bahía de Marbella

Okouzlující městský dům s veškerým vybavením v urbanizaci Bahia de Marbella 
Objevte tento krásný dvojdomek se 3 ložnicemi a 3,5 koupelnami, který se nachází v exkluzivním rezidenčním
komplexu na pobřeží. Užijte si pohodlí společného bazénu a 24hodinové služby concierge. Tento dům se nachází v
pres=žní urbanizaci Las Dunas s přímým přístupem na pláž ze stejné urbanizace. Ve vstupním patře se nachází
prostorný obývací pokoj s jídelnou a útulným krbem, ideální pro rodinná setkání, moderní a prostorná kuchyň, vybavená
okouzlujícím snídaňovým koutem, toaleta pro hosty, krytá terasa a soukromá zahrada s přímým vstupem do bazénu,
ideální k užívání středomořského klimatu. V prvním patře se nacházejí dvě světlé ložnice, každá s vlastní koupelnou,
které poskytují soukromí a pohodlí. Ve druhém patře se nachází hlavní ložnice s vysokým stropem, který vytváří pocit
prostornos= a elegance, soukromým obývacím prostorem, prostornou šatnou, luxusní koupelnou a soukromou sluneční
terasou s nádherným výhledem, ideální pro odpočinek a užívání si slunce. V suterénu se nachází soukromá garáž s
místem pro dva vozy, která poskytuje bezpečí a pohodlí. Tento městský dům je ideálním domovem pro ty, kteří hledají
exkluzivní a pohodlný životní styl v prvotřídní lokalitě. Nenechte si ujít příležitost bydlet na místě, kde luxus a klid jsou v
harmonii. Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si prohlídku! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Bahía de Marbella, Marbella
	1 190 000 €
	Costa del Sol, Bahía de Marbella
	Features:


